N34

0268 DE VREDESDUIF

's-Hertogenbosch 27-08-2011

Uitslag Wedvlucht

Los:08.05

Weer: Bewolkt Zuidwest Duiven groep B:142

Plc
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Groep

1B

2B

3B

4B
5B
6B

7B

8B
9B

10B
11B
12B

13B

14B

15B

16B
17B

18B
19B
20B

Naam

J. Bakker
Gebr. Homma
Gebr. Homma

P. Beerda
Beute & Zn
Hans Stephanus
J. Bakker

Hans Stephanus
Beute & Zn

B. Slot

Beute & Zn

B. Slot

J. Bakker

Gebr. Bos

R. van de Weij

Gebr. Homma

Hans Stephanus

Hans Stephanus

Jan & Erwin Jongedyk
Gebr. Homma

Jeroen Bos

Beute & Zn

Jan & Erwin Jongedyk
Daniel Haneveld
Beute & Zn

Gebr. Bos

Hans Stephanus

Jan & Erwin Jongedyk
R. van de Weij

Jan & Erwin Jongedyk

Jeroen Bos
Beute & Zn
Beute & Zn
B. Slot
Beute & Zn
Gebr. Bos
& Zn
& Zn
& Zn
& Zn

Beute
Beute
Beute
Beute

Gebr. Bos

Daniel Haneveld
Erwin Winters

Beute & Zn

P. Beerda

Jan & Erwin Jongedyk
Daniel Haneveld

Jan & Erwin Jongedyk
Gebr. Homma

Beute & Zn

Afstand

143,254
138,994
2
143,086
140,328
130,388
2
2
2
141,728

3

2

3
139,660
143,215

3

3

4
143,504
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2
140,237
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2
135,473
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AD/AP Get Ring
10/6 1 9-0491166
19/9 8 0-1089757
19 1 9-1652887
22/5 3 7-1187102
29/18 22 1-4232721
20/14 12 1-1166193
10 7 9-1653934
20 18 0-1088974
29 15 0-4223025
10/6 4 8-2026567
29 25 0-4223007
10 9 0-1088571
10 6 9-1653998
14/6 3 0-1088217
6/2 4 0-1089083
19 19 0-1089741
20 1 0-1088966
20 17 1-1166103
17/9 l6 8-2028592
19 10 0-1089758
13/4 13 0-1088266
29 29 0-4223083
17 5 8-2028581
22/3 2 9-1652949
29 21 0-1089435
14 2 9-1653591
20 5 1-1166164
17 11 0-1089730
6 1 0-1088539
17 8 0-1089689
13 2 9-1652981
29 12 1-1341265
29 1 8-1100182
10 2 9-1654757
29 24 0-1089434
14 12 9-1654781
29 20 0-4223012
29 16 9-5919368
29 14 1-4232724
29 23 9-1832703
14 9 0-1088870
22 20 0-1088675
9/1 3 0-1089809
29 10 1-4232672
22 18 9-1654080
17 1 8-2028588
22 11 0-1331881
17 6 9-1652669
19 2 8-4204095
29 2 7-4289598

Blad 1

Deelnemers:15

Tijd

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

30.
29.
29.
31.
32.
26.
34.
27.
33.
35.

35.
36.
37.
36.
38.
35.
30.
30.
40.
37.

38.
38.
41.
39.
39.
38.
32.
41.
41.
41.

40.
41.
41.
43.
42.
41.
42.
42.
42.
42.

43.
43.
40.
44.
46.
47.
45.
47.
44.
45.

35
06
18
54
15
28
34
14
58
57

19
23
57
00
43
58
25
27
15
49

03
56
11
03
09
54
55
51
40
57

15
15
59
01
08
52
38
43
53
54

04
49
28
12
23
17
02
43
42
41

Snelheid

1673,859
1652,720
1648,798
1646,498
1608,340
1600,501
1599,416
1585,580
1577,306
1558,311

1553,729
1550,923
1541,199
1534,720
1528,172
1527,964
1526,488
1525,892
1506, 604
1497,509

1496,428
1493,907
1491,984
1491,089
1490,469
1487,323
1483,081
1481,714
1481,536
1480,185

1461,865
1457,949
1446,925
1445,963
1444,691
1441,770
1437,291
1436,066
1433, 621
1433,377

1424,129
1419,162
1419,057
1414,593
1411,293
1403,005
1401,902
1397,086
1394,120
1393,752

NOORDWOLDE

Duiven:247

Punten

1000, 0
997,0
993,9
990, 9
987,8
984,8
981,7
978,7
975, 6
972,6

969,5
966,5
963,4
960, 4
957, 3
954, 3
951,2
948,2
945,1
942,1

939,0
936,0
932,9
929,9
926,8
923,8
920,7
917,7
914,6
911,6

908,5
905,5
902, 4
899,4
896,3
893,3
890,2
887,2
884,1
881,1

878,0
875,0
872,0
868,9
865,9
862,8
859,8
856,7
853,7
850, 6

Groep

1000,0

994,7

989,4

984,0
978,7
973, 4

9268,1

962,8
957,4

952,1
946,8
941,5

936,2

930,9

925,5

920,2
914,9

909,6
904,3
898,9
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Plc
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58
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66
67
68
69
70
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72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83

Groep

21B

22B
23B

24B

25B
26B
27B

28B

29B
30B

31B
32B
33B

34B
35B
36B
37B
38B
39B
40B
41B
42B
43B

44B
45B
46B
47B
48B

Naam

Jan & Erwin Jongedyk
Gebr. Homma

Gebr. Homma

Hans Stephanus

Gebr. Bos

Beute & Zn

P. Beerda

Jeroen Bos

P. Beerda

Beute & Zn

Jeroen Bos

Hans Stephanus

Gebr. Bos

Gebr. Homma

Beute & Zn

Beute & Zn

J. Bakker

Gebr. Homma

J. Bakker

Jan & Erwin Jongedyk

Hans Stephanus
Hans Stephanus
J. Bakker

B. Slot

P. Beerda

B. Slot

Hans Stephanus
Hans Stephanus
Hans Stephanus
B. Slot

Hans Stephanus

Jan & Erwin Jongedyk
Hans Stephanus
Daniel Haneveld
Gebr. Bos

Jan & Erwin Jongedyk
Jeroen Bos

Jeroen Bos

Daniel Haneveld

G. Veldhuizen

Daniel Haneveld

G. Veldhuizen

Jan & Erwin Jongedyk
Gebr. Bos

L. Jelsma

Stand Natour

Kampioenschap Onaangewezen
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Los:08.05
Weer: Bewolkt Zuidwest Duiven groep B:142

's-Hertogenbosch 27-08-2011

NOORDWOLDE

Deelnemers:15

Afstand AD/AP Get Ring
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138,010

6

2
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8
141,759
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29
22
13
22
29

13
20
14
19
29
29
10
19
10
17

20
20
10
10
22
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10
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17
20
22
14
17
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13
22
39/0

22
39
17
14
11/0
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9-1652619
1-1341648
0-1273595
1-1166111
9-1730620
0-1273665
9-1654017
0-1088264
8-4203948
7-4289585

9-1654325
0-1088911
0-1088883
0-1089733
1-4232696
1-1341442
9-1653933
0-1273688
0-1088812
0-1089724

1-1166197
0-1088980
8-2027427
0-1088572
8-4203955
9-1654736
1-1166199
0-1088963
1-1166102
0-1088256

1-1166146
7-1186435
0-1088972
9-1653352
9-1653566
8-2028534
0-1089562
0-1088704
0-6108183
1-1167779

9-16547717
1-1165454
1-1165331
0-1088882
1-1165881

Tijd

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
10.

09.
10.
09.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.

48.
45.
46.
40.
48.
49.
52.
49.
52.
50.

49.
43.
50.
50.
51.
53.
55.
52.
56.
56.

47.
47.
.22

57

57.
58.
57.
52.
52.
52.
02.

53.
05.
54.
03.
03.
08.
09.
10.
12.
13.

16.
14.
20.
17.
20.

47
50
18
23
18
45
10
18
15
26

48
13
33
39
56
15
58
45
28
59

00
09

23
39
45
01
04
19
03

28
19
21
44
41
00
55
37
12
10

46
59
59
22
24

Kampioenschap Aangewezen

Blad 2

Snelheid

1382,727
1378,451
1372,100
1366,984
1351,981
1339,643
1335,134
1335,020
1334,095
1330, 961

1328,651
1327,550
1323, 161
1315,606
1312,291
1296,329
1290, 968
1289,965
1285,176
1281,477

1278,309
1276,432
1274,884
1261,117
1258,971
1257,015
1218,385
1217,816
1214,979
1210,836

1202,097
1192,719
1192,386
1181,108
1176,741
1166,699
1114,684
1108,473
1102,491
1076,801

1064,282
1061,753
1055,306
1055,096
1046,965

Duiven:247

Punten

847,6
844,5
841,5
838,4
835,4
832,3
829,3
826,2
823,2
820,1

817,1
814,0
811,0
807,9
804,9
801,8
798,8
795,7
792,7
789,6

786,6
783,5
780,5
777,4
774,4
771,3
768,3
765,2
762,2
759,1

756,1
753,0
750,0

Groep

893,6

888,3
883,0

877,7

872,3
867,0
861,7

856, 4

851,1
845,7

840,4
835,1
829,8

824,5
819,1
813,8
808,5
803,2
797,9
792,6
787,2
781,9
776,6

771,3
766,0
760,6
755,3
750,0
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N34 's-Hertogenbosch 27-08-2011 Los:08.05 Deelnemers:15 Duiven:247
Weer: Bewolkt Zuidwest Duiven groep B:142

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep

PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 Beute & Zn 1975.9 1 Gebr. Homma 1947.0
2 Gebr. Homma 1957.8 2 J. Bakker 1919.3
3 J. Bakker 1919.3 3 Gebr. Bos 1910.8
4 Gebr. Bos 1902.8 4 Beute & Zn 1886.8
5 B. Slot 1897.1 5 Daniel Haneveld 1734.6
6 Jan & Erwin Jongedyk 1875.2 6 Hans Stephanus 1709.0
7 Hans Stephanus 1871.7 7 Jan & Erwin Jongedyk 1677.9
8 Daniel Haneveld 1821.4 8 B. Slot 1675.4
9 P. Beerda 1810.2 9 Erwin Winters 924.5
10 Erwin Winters 1796.5 10 R. van de Weij 914.6
11 R. van de Weij 957.3 11 Jeroen Bos 908.5
12 Jeroen Bos 931.9 12 L. Jelsma 812.5
13 H. Hoekstra 839.4 13 A.J. de Jong 765.6
14 L. Jelsma 812.5

15 A.J. de Jong 765.6

16 Willy de Jong 609.0

Stand Natour B-groep

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 Gebr. Bos 1969.0 1 Gebr. Bos 1952.1
2 Jan & Erwin Jongedyk 1957.2 2 Daniel Haneveld 1856.6
3 Hans Stephanus 1956.4 3 Hans Stephanus 1842.9
4 Daniel Haneveld 1910.2 4 Jan & Erwin Jongedyk 1816.9
5 L. Jelsma 1585.0 5 Jeroen Bos 930.9
6 G. Veldhuizen 1207.0 6 L. Jelsma 903.2
7 Jeroen Bos 959.5 7 A.J. de Jong 871.0
8 H. Hoekstra 925.8 8 H. Hoekstra 830.6
9 A.J. de Jong 871.0
10 Willy de Jong 685.5

Stand Natour

Duifkampioenschap

Plc Naam Ringnr Pr Punten
1 Beute & Zn 1-4232721 2 1977.4
2 Gebr. Homma 9-1652887 2 1947.0
3 Gebr. Homma 0-1089757 2 1939.7
4 Beute & Zn 0-1089435 2 1919.0
5 Beute & Zn 0-4223083 2 1915.2
6 Gebr. Bos 0-1088217 2 1895.3
7 Gebr. Homma 0-1089758 2 1887.4
8 Beute & Zn 8-1100182 2 1886.8
9 J. Bakker 9-1653998 2 1882.7

10 Beute & Zn 0-4223025 2 1881.8

Blad 3
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Groep Naam

Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn

Jan & Erwin Jongedyk

J. Bakker
Gebr. Bos

J. Bakker
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Hans Stephanus
Beute & Zn
Beute & Zn

B. Slot

Jan & Erwin Jongedyk

P. Beerda
Gebr. Homma
Gebr. Bos

Hans Stephanus
B. Slot

Gebr. Homma

Jan & Erwin Jongedyk

Beute & Zn
Gebr. Homma

Jan & Erwin Jongedyk

Hans Stephanus
Gebr. Bos
Gebr. Bos

Jan & Erwin Jongedyk

J. Bakker

B. Slot

Hans Stephanus
Hans Stephanus
Beute & Zn
Gebr. Bos

Hans Stephanus
Beute & Zn

B. Slot

B. Slot

Gebr. Homma

Afstand AD/AP Get Ring

0-4223007
0-1089741
0-4223012
8-2028581
9-1653934
9-1653591
9-0491166
7-4289598
9-1832703
9-5919368
0-1088966
0-1273665
0-1089434
0-1088571
8-2028592
7-1187102
8-4204095
9-1730620
0-1088974
9-1654757
0-1273595
0-1089724
1-4232724
0-1089733
8-2028588
0-1088980
0-1088883
9-1654781
7-1186435
0-1088812
9-1654736
0-1088911
0-1088963
0-4223045
9-1653566
1-1166193
9-5919358
1-1165729
8-2026567
0-1273696
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's-Hertogenbosch 27-08-2011
Weer: Bewolkt Zuidwest Duiven groep B:142

1881.
1876.
1872.
1870.
1859.
1853.
1851.
1848.
1847.
1842.
1834.
1832.
1797.
1773.
1773.
1772.
1757.
1749.
1746.
1740.
1739.
1721.
1709.
1693.
1677.
1674.
1657.
1656.
1648.
1594.
1581.
1571.
15409.

994.

987.

984.

976.

974.

972.

971.

Los:08.05
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Blad 4

NOORDWOLDE

Deelnemers:15

Tijd

Snelheid

Duiven:247

Punten Groep



